



CHH Equity

Klerkegade 2, st.
1308 København K
CVR-nr. 32642985

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.04.2021

Carsten Høegh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CHH Equity

Klerkegade 2, st.

1308 København K

CVR-nr.: 32642985

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Carsten Høegh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab med investering i aktier.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fremviser et overskud på 603 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for værende tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 2.250 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(22.500)	(32.897)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		796.245	1.592.488
Andre finansielle indtægter		0	29.350
Andre finansielle omkostninger		(155)	(8.418)
Resultat før skat		773.590	1.580.523
Skat af årets resultat		(170.190)	(349.567)
Årets resultat		603.400	1.230.956
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.400.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		684.349	1.450.000
Overført resultat		(1.480.949)	(219.044)
Resultatdisponering		603.400	1.230.956

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.574.633	1.574.634
Finansielle aktiver		1.574.633	1.574.634
Anlægsaktiver		1.574.633	1.574.634
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	29.349
Tilgodehavender		0	29.349
Likvide beholdninger		784.255	905.610
Omsætningsaktiver		784.255	934.959
Aktiver		2.358.888	2.509.593

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		475.000	475.000
Overført overskud eller underskud		375.590	1.856.539
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.400.000	0
Egenkapital		2.250.590	2.331.539
Skyldig selskabsskat		97.048	159.305
Anden gæld		11.250	18.749
Kortfristede gældsforpligtelser		108.298	178.054
Gældsforpligtelser		108.298	178.054
Passiver		2.358.888	2.509.593
Personaleforhold	1		
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Ekstraor- dinært udbytte i løbet af året kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	475.000	1.856.539	0	0	2.331.539
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(684.349)	0	(684.349)
Årets resultat	0	(1.480.949)	684.349	1.400.000	603.400
Egenkapital ultimo	475.000	375.590	0	1.400.000	2.250.590

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med direktionen og hovedaktionæren for de skatteforpligtelser, der er påløbet selskabet som følge af tilgodehavendet hos virksomhedsdeltagere og ledelse.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller sat til sikkerhed overfor nogen kreditor.
